
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

    

24.04.2026 

 
Yurt Dışı 

Akşam Bülteni  

 

 

Hürmüz Krizi Derinleşiyor: Piyasalar Temkinli Seyrediyor 

*Orta Doğu – Müzakere belirsizliği sürüyor: ABD-İran görüşmelerine dair net bir takvim oluşmazken taraflar arasında 
güven sorununun devam ettiği görülüyor. İran’ın sert tutumunu koruması ve Hürmüz Boğazı’ndaki ablukaya bağlı şartlar 
müzakere sürecini zorlaştırmaya devam ediyor. 

*Orta Doğu – Hürmüz’de tansiyon yüksek kalıyor: Hürmüz Boğazı’nda İran güçlerinin ticari gemilere yönelik saldırıları 
gerilimin sürdüğünü ve deniz trafiğinin halen risk altında olduğunu gösterdi. Bu gelişmeler enerji arzına yönelik küresel 
riskleri canlı tutmaya devam ediyor. 

*Emtialar – Petrol fiyatları yüksek seviyelerde kalıyor: ABD-İran çıkmazının devam etmesi petrol fiyatlarını 
desteklemeye devam ederken Brent petrol 107 $dolar, WTI petrol ise 97 $ dolar seviyelerine yükseldi.  

Küresel – Risk iştahı temkinli seyrediyor: Yükselen petrol fiyatlarına rağmen hisse senedi piyasalarındaki düşüşlerin 
sınırlı kalması yatırımcıların halen olası bir anlaşma ihtimalini fiyatladığını gösteriyor. ABD endekslerinde haftalık 
kayıpların düşük kalması piyasalarda tam bir riskten kaçış yaşanmadığına işaret etti. 

**Avrupa – Almanya’da güven zayıflıyor: Almanya’da Nisan ayı Ifo iş ortamı endeksi 84.4 ile beklentilerin altında 
kalarak son iki yılın en düşük seviyesine geriledi. Yükselen enerji maliyetlerinin iş dünyası güvenini baskıladığı ve 
stagflasyon risklerini artırdığı değerlendiriliyor. 

*Avrupa – ECB cephesinde temkinli duruş: ECB yetkilileri enerji fiyatlarının yarattığı enflasyon baskılarına rağmen kısa 
vadede hızlı bir politika değişikliği yapılmasına sıcak bakmıyor. Ekonomik büyümedeki zayıflama ve artan maliyet 
baskıları politika kararlarını daha karmaşık hale getiriyor. 

*İsviçre – SNB müdahale sinyali verdi: İsviçre Merkez Bankası, artan küresel belirsizliklere karşı İsviçre frangının aşırı 
değer kazanmasını önlemek için gerektiğinde döviz piyasasına müdahale edebileceğini açıkladı. Banka, politika araçlarını 
sınırsız şekilde kullanabilecek kapasiteye sahip olduğunu vurguladı. 

*Asya – Japonya’da para politikası baskı altında: USD/JPY paritesinin 160 seviyesine yaklaşması Japon yetkililerin 
müdahale riskine dair uyarılarını artırdı. Yükselen petrol fiyatlarının Japon ekonomisi üzerindeki baskıyı artırması, 
Japonya Merkez Bankası’nın daha şahin bir duruş sergileyebileceği beklentisini güçlendirdi. 

*Emtialar – Altın fiyatları dalgalı seyrediyor: Altın fiyatları jeopolitik risklere bağlı olarak sert düşüş sonrası 
toparlanarak 4.750 doların altında dengelendi. Fiyat hareketlerinin büyük ölçüde ABD-İran görüşmelerine ilişkin haber 
akışına bağlı kalması bekleniyor. 

 


